
Klub Karpacki
w Warszawie

Informator Klubu Karpackiego.

Rozkład jazdy autobusów: UŻGOROD (UKRAINA)
(wg [1] nr tel. do informacji: 3-21-27)

Opracował: Paweł Pontek, stan aktualności: 29-01-2000

z do odjazd uwagi

Użgorod Czerniowce 08:30 [1]
Użgorod Czerniowce 20:00
Użgorod Iwanofrankiwsk 09:00 [1]
Użgorod Iwanofrankiwsk 10:25 [1] przez Berehowo
Użgorod Łuck 09:45 [1]
Użgorod Lwów 14:20 przez Sambor
Użgorod Rachów 05:40 [1] przez Irszawę
Użgorod Rachów 10:10 [1] przez Silce
Użgorod Rachów 15:25 [1] przez Silce
Użgorod Rachów 16:45 [1] przez Silce
Użgorod Rachów 17:50 [1] przez Silce
Użgorod Dołhe 10:20 [1] przez Silce
Użgorod Dołhe 17:10 [1] przez Silce
Użgorod Miżhiria 10:40 [1] przez Silce
Użgorod Miżhiria 11:30 [1] przez Swalawę; nie kursuje w 7
Użgorod Miżhiria 14:40 [1] przez Swalawę
Użgorod Miżhiria 17:30 przez Swalawę
Użgorod Jasina 12:10 [1] przez Berehowo
Użgorod Jasina 14:20 [1] przez Berehowo (Silce)
Użgorod Chust 12:30 wg [1] kursuje w 1-6; przez Silce
Użgorod Chust 13:15 wg [1] kursuje w 1-6; przez Silce, kursuje w 1-5
Użgorod Lisiczewo 12:45 [1]
Użgorod Swalawa 13:00 wg [1] kursuje w 1-6; kursuje w 1-5
Użgorod Tiaczew 13:30 kursuje w 1, 5
Użgorod Irszawa 13:50 wg [1] kursuje w 1-6; kursuje w 1-5
Użgorod Dubowe 14:35 [1] kursuje w 1-5 (1-7)
Użgorod Kusznica 14:50 [1]
Użgorod Dołhe 15:50 [1] przez Swalawę
Użgorod Miżhiria 16:00 wg [1] kursuje w 1-7; przez Silce; kursuje w 1-5
Użgorod Uglya 17:15
Użgorod sanatorium „Szajan” 17:35 wg [1] kursuje w 1-7; przez Berehowo; nie kursuje w 6
Użgorod Miżhiria 13:45 [1]
Użgorod Miżhiria 08:00 [1]
Użgorod Tiaczew 11:10
Użgorod Swalawa 11:15
Użgorod Swalawa 13:30 ?
Użgorod Swalawa 18:40 ?
Użgorod Uglya 07:20 kursuje w 2-4
Użgorod Bilki 16:55
Użgorod Uglya 15:10 wg [1] kursuje w 1, 5; kursuje w 5, 7
Użgorod Łu....? 15:00 kursuje w 1-6
Użgorod Turjanske Bystre 12:20
Użgorod Turjanske Bystre 17:20 lkursuje w dni robocze
Użgorod Turjanska Polana 19:05
Użgorod Łopuhiw (Brustury) 09:10 przez Silce
Użgorod Miżhiria 17:00 przez Berehowo
Użgorod Niżne Worota 12:20
Użgorod Mukaczewo 08:20 [1]
Użgorod Mukaczewo 08:40
Użgorod Mukaczewo 11:00
Użgorod Mukaczewo 14:00 kursuje w 1-5
Użgorod Mukaczewo 15:40 kursuje w 1-5
Użgorod Mukaczewo 16:30 ?
Użgorod Mukaczewo 18:00 ?
Użgorod Mukaczewo 18:30 kursuje w 1-5



Użgorod Mukaczewo, lotnisko 07:15 [1] ekspres; kursuje w 1-5
Użgorod Mukaczewo, lotnisko 11:50 [1] ekspres
Użgorod Mukaczewo, lotnisko 13:40 [1] ekspres; kursuje w 1-5
Użgorod Mukaczewo, lotnisko 16:25 [1] ekspres
Użgorod Lwów - wg [1] 05:00; przez Sambor
Użgorod Chust - wg [1] 11:10
Użgorod Tarnopol - wg [1] 07:30; kursuje w 2, 4
Użgorod Równe - wg [1] 06:50

AUTOBUSY MIĘDZYNARODOWE
Użgorod Košice 05:00 [1]; cena 26,50 UHR; opłata za przewóz bagażu 5,00 UHR
Użgorod Košice 06:10 [1]
Użgorod Košice 07:00 wg [1] kurs dodatkowy
Użgorod Michalovce 05:30 [1] cena 11,66 UHR; opłata za przewóz bagażu 5,00 UHR
Użgorod Michalovce 09:25
Użgorod Michalovce 10:45 [1]
Użgorod Michalovce 16:10
Użgorod Michalovce 16:50 [1]
Użgorod Michalovce 19:00
Użgorod Prešov 09:00 [1] przez Košice; cena 26,50 UHR; opłata za przewóz bagażu 5,00 UHR
Użgorod Prešov 15:00 [1] przez Vranov
Użgorod Dobšina 15:30 [1] przez Košice
Użgorod Trebišov 16:00 [1] kursuje w 3, 4
Użgorod Prešov 16:50 [1] przez Košice
Mukaczewo Michalovce 06:10 [1]
Mukaczewo Michalovce 07:20 wg [1] 08:20
Mukaczewo Michalovce 09:10
Mukaczewo Michalovce 10:00 [1]
Mukaczewo Michalovce 14:15 [1]
Mukaczewo Košice 08:20 wg [1] 07:20
Mukaczewo Košice 10:15
Swalawa Michalovce 12:00 [1]
Irszawa Humenné 12:30 [1] przez Michalovce
Złoczów Košice 13:40 [1]
Lwów Košice 17:20 [1]
Mukaczewo Bratislava 21:50 [1]
Mukaczewo Bratislava 08:30
Użgorod Praha 13:10 [1]
Użgorod České Budějovice 14:20 [1] kursuje w 2, 7
Użgorod Brno 17:30 [1]
Użgorod Brno 21:00 [1]
Irszawa Praha 15:05 [1] kursuje w 6, 7; prawdopodobnie Chust - Praha
Winohradow Letohrad 19:15 [1] kursuje w 2, 3
Irszawa Praha 19:45 [1] kursuje w 2, 4
Irszawa Praha 19:15 [1] kursuje w 5, 7
Chust Teplice 10:30 kursuje w 7; (kursuje w 4, 7 ?)
Użgorod Nyiregyháza 05:00 [1] kursuje w dni nieparzyste poza 7
Użgorod Nyiregyháza 05:30 [1] cena 24,38 UHR (Záhony 8,48 UHR); opłata za przewóz bagażu 5,00 UHR
Chust Košice 09:20 [1]
Rachów Praha 22:10 [1] kursuje w 1, 3, 4, 6

Użgorod Michalovce - wg [1] 0730
Użgorod Michalovce - wg [1] 18:50; kursuje w 1-5
Użgorod Trebišov - wg [1] 11:45
Mukaczewo Banská Bystrica - wg [1] 19:15; kursuje w 2, 5
Rachów Praha - wg [1] 22:10; kursuje w 1, 3, 4, 6
Kołoczawa Brno - wg [1] 23:00; kursuje w 3, 5, 6, 7; kursuje przez Chust
Użgorod Nyiregyháza - wg [1] 05:30 - kurs dodatkowy
Użgorod Nyiregyháza - wg [1] 18:40
Użgorod Nyiregyháza - wg [1] 19:20
Użgorod Budapest - wg [1] 18:30; kursuje w 2, 4
Berehowo Budapest - wg [1] 12:40; kursuje w 3, 7

Uwaga! Powyższy rozkład jazdy publikujemy z nadzieją, że przyda się turystom podróżującym po Ukrainie. Treść rozkładu pochodzi z notatek
uczestników wycieczek Klubu karpackiego odwiedzających Ukrainę i może zawierać błędy lub dane zdezaktualizowane. Z wdzięcznością
przyjmiemy uwagi i sprostowania.

Opracowano na podstawie notatek sporządzonych podczas wycieczki narciarskiej Klubu Karpackiego: „Na Pikuj” (29-01-2000).
[1]: Rozkład zamieszczony w sieci Internet przez firmę TransCom Ltd. (http://www.uzhorod.ua/bus.html, stan aktualności 2000).

© Klub Karpacki 07-08-2001 (http://www.klub-karpacki.org)


